งานจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน 
เขาคราม-ตลาดเก่า ตอน ๒ ระหว่าง กม.๙๖๖+๕๗๐.๖๐-กม.๙๖๘+๖๐๐ (LT.,RT.) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามวิชาวุฒกิร ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔,๙๙๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๐.๐๕ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ราชศักดิ์ สุทธินวล 

(นายราชศักดิ์ สุทธินวล) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๗